
UCHWAŁA Nr IV/25/19 
Rady Gminy Mieścisko 

z dnia 28 stycznia 2019 r. 
 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2019 r. 
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2018, poz.994) oraz § 67 i § 86 uchwały Nr VI/44/2003 Rady Gminy Mieścisko 
z dnia  24 czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego 
Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.), zmienionego uchwałą Nr XLIII/272/18 Rady Gminy 
Mieścisko z dnia 5 października 2018 r. w sprawie zmiany Statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego, poz.7818 z dnia 12 października 2018 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na I półrocze 2019 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/25/19 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2019 r. 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji Rady Gminy Mieścisko  
na I półrocze 2019 r. 

 
 

Luty 
1.Zapoznanie Komisji z informacją na temat zimowego utrzymania dróg na terenie gminy 
Mieścisko oraz planowanych remontów dróg na terenie gminy w 2019 roku – posiedzenie z 
udziałem Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Wągrowcu. 
2.Zapoznanie Komisji ze sprawozdaniem Komendanta Komisariatu Policji w Skokach na temat: 
„Stan bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie gminy Mieścisko i powiatu w 2018 
roku”. 
 
Marzec 
Zapoznanie Komisji z informacją na temat stanu i zabezpieczenia zabytków na terenie gminy, 
którym samorząd gminy udzielił dotacji na prace konserwacyjne i restauratorskie – Komisja 
wyjazdowa. 
 
Kwiecień 
Zapoznanie Komisji ze stanem nawierzchni wybranych dróg asfaltowych, gruntowych oraz 
utrzymaniem czystości i porządku przy drogach gminnych, parkach, skwerach – Komisja 
wyjazdowa. 
 
Maj 
Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2018 rok celem udzielenia 
absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
Czerwiec 

1. Zapoznanie Komisji z informacją na temat przygotowania jednostek straży pożarnych 
do akcji żniwnej – Komisja wyjazdowa. 

2. Opracowanie planu pracy Komisji na Ii półrocze 2019 r. 
 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
 
 

     Przewodniczący Komisji 
        Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska 
                   i Komunikacji 
 
             /Roman Kulczyński/ 
 
 
 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/25/19 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2019 r. 

 
 

PLAN PRACY 
 

Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady Gminy Mieścisko  
na I półrocze 2019 r. 

 
Luty 

1.Zapoznanie z informacją Powiatowego Lekarza Weterynarii na temat zabezpieczenia 
gospodarstw rolnych w gminie Mieścisko przed zagrożeniami chorobami ASF (afrykański 
pomór świń) oraz ptasią grypą. 
2.Spotkanie z przedstawicielami kół łowieckich obejmujących zakresem działania gminę 
Mieścisko celem zapoznania z planem odstrzału dzików w związku z chorobą ASF oraz 
szacowaniem szkód wyrządzonych przez zwierzynę . 
Posiedzenie Komisji z udziałem sołtysów wsi. 

 
Marzec 
1. Zapoznanie Komisji ze stanem dróg na terenie gminy po zimie. 
2. Zapoznanie Komisji z wyposażeniem remiz strażackich na terenie gminy pod kątem 
bezpieczeństwa pożarowego na terenie gminy. 
Posiedzenie wyjazdowe Komisji. 
 
Kwiecień 
1. Zapoznanie Komisji z informacją na temat zaawansowania planowanych na terenie gminy inwestycji 
związanych z rewitalizacją. 
2. Analiza wniosków z zebrań wiejskich zgłoszonych przez mieszkańców wsi. 
 
Maj 
1.Rozpatrzenie sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za rok 2018. 
2. Zapoznanie z raportem o stanie gminy za rok 2018. 
 
Czerwiec 
1. Omówienie potrzeb i aktualnych możliwości w zakresie budowy internetu szerokopasmowego na 
terenie gminy. 

  2. Opracowanie planu pracy Komisji na Ii półrocze 2019 r. 
 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
 
 
                  Przewodniczący Komisji 
       Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
                  i Budżetu 
 
         /Tomasz Karasiewicz/ 
 
 



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/25/19 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2019 r. 

 
 

PLAN PRACY 
 

Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 
na I półrocze 2019 r. 

 
 
Luty 
1.Kontrola rozliczenia dotacji udzielonych przez gminę organizacjom pozarządowym „Sokół” 
Mieścisko i stowarzyszeniu im. Jana Pawła II. 
2. Kontrola wydatków na utrzymanie ochotniczych straży pożarnych w gminie w 2018 roku, 
ich celowość i zapotrzebowanie na środki w 2019 roku. 
3. Kontrola rozliczenia inwestycji prowadzonych na drogach gminnych w 2018 roku. 
 
 
Marzec 
Kontrola działalności Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie, w tym wykonanie 
budżetu oraz rozliczenie dotacji za 2018 rok. 
 
Kwiecień 
Kontrola wpływów z podatków i opłat lokalnych, zastosowane ulgi, umorzenia w  podatkach i 
opłatach w 2018 roku. 
 
Maj 
Analiza sprawozdania z wykonania uchwały budżetowej za 2018 rok celem wydania opinii i 
wniosku w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy. 
 
Czerwiec 
Kontrola rozliczenia dotacji z tytułu dopłat do wody i ścieków i kosztów zlecanych przez gminę 
prac spółce AQUANET za okres od czerwca 2018 r. do grudnia 2018 r. 
 
 
Ponadto inne kontrole zlecone przez Radę Gminy i bieżące opiniowanie materiałów na sesje 
Rady Gminy. 
 
 
              Przewodniczący Komisji 
             Rewizyjnej 
 
                   /Marian Witucki/ 
 
 
 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IV/25/19 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 28 stycznia 2019 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na I półrocze 2019 r. 

 

PLAN PRACY 
 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 
na I półrocze 2019 r. 

 

Luty 

1.Zapoznanie z działalnością świetlic wiejskich, świetlicy środowiskowej oraz Gminnej 

Biblioteki Publicznej w Mieścisku. 

2. Zapoznanie z informacją na temat działalności stowarzyszenia „Sokół” Mieścisko w 2018 

roku, w tym  wydatkowania środków otrzymanych w ramach dotacji przyznanej przez gminę. 

 

Marzec 

Zapoznanie Komisji z funkcjonowaniem ochrony zdrowia na terenie gminy Mieścisko, w tym z 

zakresem dostępu do świadczonych usług. 

 

Kwiecień 

1.Analiza działań i przedsięwzięć promocyjnych gminy Mieścisko oraz informacja na temat 

współpracy Gminy Mieścisko z gminami partnerskimi w kraju oraz za granicą. 

2. Zapoznanie z informacją Ośrodka Pomocy Społecznej w Mieścisku na temat „Ocena 

zasobów pomocy społecznej za 2018 rok”. 

 

Maj 

Zapoznanie Komisji z organizacją placówek oświatowych prowadzonych przez gminę 

Mieścisko na rok szkolny 2019/2020. 

 

Czerwiec 

1.Zapoznanie z informacją na temat przygotowania wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

2.Zapoznanie z planami remontowymi w okresie wakacyjnym w palcówkach oświatowych na 

terenie gminy – posiedzenie wyjazdowe Komisji. 

 

Ponadto opiniowanie materiałów i projektów uchwał na sesje Rady Gminy. 
 

 
 Przewodnicząca Komisji 
                                                                              Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
 
     /Kamila Chelwing/ 
 


